Curitiba, 8 de Agosto de 2019 - Edição nº 2555
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1555885IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DA 1ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE UMUARAMA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 552/2019

PROTOCOLO SEI 0063374-50.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1º 2208622-6 CAROLINE BIANCA

NARDIM
8,50

2º 2208700-1 JULIA CABRAL
VICTORIO NUGULI

8,32

3º 2208573-8 VITOR HENRIQUE
BRAZ DA SILVA

7,97

4º 2209211-7 MARIANA FAKHOURI 7,77
5º 2208663-4 MARIANE MIYASAKI 7,65
6º 2208605-1 GEORGE KYRIAKOS

HAJI ANTONIOU
7,55

7º 2209301-3 LOYARA LOYANA
CHIQUETTI DA SILVA

7,30

8º 2208510-7 MAURICIO PEREIRA 7,15

Curitiba, 7 de agosto de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 11 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos